关于举办《杭州师范大学第七届教职工太极拳比赛》的通知

为丰富教职工业余文化生活，增强教职工身体素质，繁荣校园文化，校工会决定于2022年11月9日举办校第七届教职工太极拳比赛，由教职工太极拳俱乐部承办本次赛事。现将有关事项通知如下：
一．比赛时间
2022年11月9日（星期三）12:00-13：00、17：00-19：00

二．比赛地点

杭州师范大学仓前校区师生活动中心二楼208室

三、比赛项目

八段锦、二十四式简化太极拳、八法五步
四．参赛要求
1.参赛运动员须为本校工会会员。

2.以二级工会为单位组队参赛，每队4人，可报一名候补队员。

3.二级工会无法组队的，可跨部门联合组队，联合组队的二级工会不能超过两个。

4.二级工会人数超过200人的，允许组2支队伍参赛。

5.为鼓励青年教职工积极参与太极拳活动，每个队伍必须要有一名年龄在35岁（1987年10月31日后出生）以下的教职工参赛。
6.参赛队员须着太极鞋、服等专业服装参赛。

7.各队如有发现违规情况，一律取消参赛资格。

五．比赛办法

1.比赛项目设八段锦、二十四式简化太极拳、八法五步三种拳法，各项目需最少有五支队伍报名方能开赛。

2.计分规则：得分以4名参赛运动员的评分相加作为该队最终得分。如队伍有多名年龄在35岁以下队员参赛的，每超出一位可加0.1分。
3.每位教工最多可报名参加两项比赛。
六．名次录取与奖励办法

赛事设一、二、三等奖，各奖项数量根据报名参赛团队的数量决定，最多三分之二团队获奖。

七．注意事项
1.报名截止时间：2022年10月21日16:00前，请各二级工会将报名表钉钉发送周海宁或邮箱1279620598@qq.com，联系电话：28861003，13857153001

2.二级工会跨部门联合组队，所得积分两家平分。

                                          杭州师范大学工会

2022年10月13日
附：     杭州师范大学第七届教职工太极拳比赛报名表
报名单位：

项目：八段锦
	序号
	工号
	姓名
	出生日期
	手机号码
	备注

	1

	领队兼队员

	2

	队员

	3

	队员

	4

	队员

	5

	候补

报名单位：
项目：二十四式简化太极拳

	序号
	工号
	姓名
	出生日期
	手机号码
	备注

	1

	领队兼队员

	2

	队员

	3

	队员

	4

	队员

	5

	候补

报名单位：
项目：八法五步

	序号
	工号
	姓名
	出生日期
	手机号码
	备注

	1

	领队兼队员

	2

	队员

	3

	队员

	4

	队员

	5

	候补